PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2010 г. № 577-п/1
Об отмене постановления

мэрии городского округа Тольятти
от 09.12.2009 г. № 2778-п/1 «Об условиях приватизации

нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район, проспект Степана Разина, д. 66,
по преимущественному праву выкупа»

В связи с заявлением от 12.01.2010 г. ООО Общества «Долгожитель» о расторжении договора купли-продажи от 23.12.2009 г. № 56 арендуемого имущества - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район, проспект Степана Разина, д. 66, в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ (ред. от 17.07.2009 г.)
«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление мэрии городского округа Тольятти
от 09.12.2009 г. № 2778-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Автозаводский район, проспект Степана Разина, д. 66, по преимущественному праву выкупа».
2. Департаменту по управлению муниципальным имуществом мэрии (Бабич Т.Е.) расторгнуть с ООО Обществом «Долгожитель» договор купли-продажи арендуемого имущества от 23.12.2009 г. № 56 с 12.01.2010 г.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии  (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти дней со дня регистрации настоящего постановления.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков